
PODZIMNÍ A ZIMNÍ WEBINÁŘE PRO ROK 2021 / 2022 

 

Společnost ATREA s.r.o., sekce Rodinné Domy, pro Vás připravila odborná školení, a to formou 

WEBINÁŘŮ. 

Webináře jsou rozdělené pro začátečníky, pokročilé a pro zájemce o rekuperační jednotky. Nově jsme 

zařadili webinář s názvem: „Škola, byty, nastavení regulace RD5, bazén“, které je určeno pro 

odbornou veřejnost. 

 

Účast na webinářích je BEZPLATNÁ, pouze s platnou registrací. 

 

Webináře jsou omezené kapacitou 30 účastníků a jsou vždy ve 
ČTVRTEK. 
(kliknutím na datum, budete přesměrováni na registrační formulář) 

 

1) Webinář — řada DUPLEX EC5 / ECV5 / 

Easy pro rodinné domy → ZAČÁTEČNÍCI 

 

Tyto webináře jsou určeny jak pro montážní firmy, tak pro 

projektanty, a to zejména pro ty, kteří s jednotkami ATREA začínají. 

 

Říjen: 07. 10. 2021   Březen: 31. 03. 2022  

Leden: 13. 01. 2022      

 
Harmonogram: 

08:30  Zahájení. K webináři se můžete připojit 15 minut před jeho začátkem. 

 

Prezentace jednotek DUPLEX EC5 / ECV5 / Easy 

Vyhlášky (návrh větracího systému) 

Zónování / předehřev / dohřev / filtrace 

Hluk a hlučnost 

Typy potrubních rozvodů (zásady rozvodů VZT, kde potrubí vést a kde ne) 

Diskuse 

 

13:30  Konec 

 

 

 

  

https://attendee.gotowebinar.com/register/6556125469761157390
https://attendee.gotowebinar.com/register/3636093066284672011
https://attendee.gotowebinar.com/register/1942006232137314571


2) Webinář — řada DUPLEX R5 pro rodinné domy → POKROČILÍ 
 

Tyto webináře jsou určeny jak pro montážní firmy, tak pro projektanty, a to zejména pro ty, kteří 

mají s jednotkami ATREA zkušenost. 

 

Říjen: 14. 10. 2021   Duben: 07. 04. 2022  

Leden: 20. 01. 2022      

 

Harmonogram: 

08:30  Zahájení. K webináři se můžete připojit 15 minut před jeho začátkem. 

 

Prezentace jednotek DUPLEX R5 

Návrh vzduchotechnických systém s jednotkami DUPLEX R5 

Tepelná čerpadla ATREA 

Akumulační zásobníky IZT-U 

Diskuse 

 

13:30  Konec 

 

4) Webinář – Větrání škol a bytových domů → ODBORNÁ 

VEŘEJNOST 
 

Tyto webináře jsou určeny pro odbornou veřejnost v oboru vzduchotechnika. 

 

Listopad: 11. 11. 2021   Duben: 28. 04. 2022  

Únor: 24. 02. 2022      

 

Harmonogram: 

08:30  Zahájení. K webináři se můžete připojit 15 minut před jeho začátkem. 

 

Větrání škol – decentrální větrací jednotka s rekuperací tepla DUPLEX Inter 

Větrání bytových domů – EASY box – regulátor průtoku vzduchu pro systémy centrálního větrání 

řízené na konstantní tlak  

Větrání bytových domů – SMART box – chytrý regulátor průtoku vzduchu pro systémy centrálního 

větrání  

Větrání bytových domů – kompaktní větrací jednotky s rekuperací tepla – DUPLEX Silent-N 

Diskuse 

 

13:30  Konec 

 

  

https://attendee.gotowebinar.com/register/5868478803158504715
https://attendee.gotowebinar.com/register/3690668425441242123
https://attendee.gotowebinar.com/register/1116411538143234571
https://attendee.gotowebinar.com/register/2256043245705344267
https://attendee.gotowebinar.com/register/1184864933065988622
https://attendee.gotowebinar.com/register/7700414708615404558


5) Webinář společnosti ATREA s.r.o. - pro 

zájemce o rekuperační jednotky do 

rodinných domů / bytů 
 

Tento webinář je určen pro neodbornou veřejnost a investory, 

kteří mají zájem o větrací jednotky firma ATREA s.r.o. a to formou 

prezentace a diskuse. Rekuperace není strašák     . 

 

 

Listopad: 04. 11. 2021   Březen: 24. 03. 2022 

Únor: 17. 02. 2022     

 

Harmonogram: 

16:00  Zahájení. K webináři se můžete připojit 15 minut před jeho začátkem. 

 

Prezentace jednotek DUPLEX EC5 / ECV5 / Easy 

Prezentace jednotek DUPLEX R5 

Tepelná čerpadla ATREA 

Akumulační zásobníky IZT-U 

Diskuse 

 

18:30  Konec 

 

Termíny pro druhou polovinu roku 2022 budou vypsané během srpna 2022. 

https://attendee.gotowebinar.com/register/1952799038276941582
https://attendee.gotowebinar.com/register/4793193814589820430
https://attendee.gotowebinar.com/register/7189252852374158094

